TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]   -CV/TU

Góp ý Thư chúc mừng nhân kỷ niệm 69 năm

ngày Thầy thuốc Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  [ng] tháng 02 năm 2024

 Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 645/SYT-VP ngày

07/02/2024 của Sở Y tế về việc xin ý kiến góp ý Thư của Tỉnh ủy - Hội

đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh gửi cán bộ y tế nhân ngày 27/02/2022 (photo gửi kèm).

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thẩm định, góp

ý nội dung Thư chúc mừng của Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh nhân dịp kỷ niệm 69

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2024); gửi về Ban

Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn chỉnh, phát hành.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Cán sự đảng UBND tỉnh,

- Sở Y tế,

- CP.VPTU- D, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

 []

        Hồ Thanh Sơn